
 

 

               2022年9月26日 

株式会社サニーサイドアップグループ コーポレート本部 

 

各位 

 

 

迷惑メール（なりすましメール）に関するお詫びと注意喚起 

 

 

2022年9月26日（月）未明から、当社メールアドレスを装った迷惑メールが複数送信されている

という事実を確認いたしました。 

現時点では具体的な被害は確認されておらず、当社が管理する個人情報の漏洩も確認されてお

りません。当該メールを受信された皆様には多大なご迷惑をお掛けしたことをお詫び申しあげ

ます。 

 

当該メールを受信された場合、ウイルス感染、フィッシングサイトへの誘導、不正アクセスな

どの危険がございますので、メール本文のURLのクリックや添付ファイルの開封等はおこなわ

ず、メールごと削除していただきますようお願いいたします。 

 

当社におきましては、不正アクセスの防止など情報セキュリティには十分注意しております

が、 引き続き対策を強化してまいります。不審なメールを発見した際は、お手数ではございま

すが、問い合わせフォームよりお知らせのご協力をいただきますようお願い申しあげます。 

                   

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞  

株式会社サニーサイドアップグループ  広報グループ：03-6894-3232  

https://ssug.co.jp/contact/ssug/

